关于对申请成立运城市跳绳运动协会前置审查
有关情况的公示

为加强对运城市体育类社会团体业务管理，推动其健康有序发展，

根据《社会团体登记管理条例》有关规定，运城市体育局对拟成立的运

城市跳绳运动协会申请登记情况进行前置审查。为保证审查意见的严肃

性和公正性，现将该社会团体的基本情况予以公示。

名 称 运城市跳绳运动协会

发起人

（发起单位）
陆乃桐 张霞 杜少臣 廉亚杰 芦乃朴 张茹 卢艳霞

拟任法定代表人 陆乃桐

主要拟任负责人

会 长 陆乃桐 运城市临猗起点体育培训学校总经理

副会长 张 霞 运城市临猗县崇相西小学跳绳教练

副会长 杜少臣 稷山县跳绳协会会长

副会长 廉亚杰 临猗县崇相西初中跳绳教练

秘书长 芦乃朴 临猗县东康新教育学校党支部书记

副秘书长 张 茹 临猗县崇相西小学教练

副秘书长 李竹娟 临猗县崇相西小学教师

拟定办公地点 运城市盐湖区岳坛村东一巷 10 号

主要业务范围

1.宣传、普及、推广跳绳运动，促进市民增强体质。

2 .协助政府相关部门组织、开展跳绳竞赛和活动。

3.接受相关部门委托，协调组织全市跳绳运动员的集训、选拔及

组队参加市以上各类跳绳竞赛。

4.接受相关部门委托，组织全市跳绳教练员、裁判员、运动员的

培训及技术等级的评审工作。

5.代表我市参加市外跳绳相关活动，交流切磋技艺和增进友谊。

6.开展跳绳运动的相关科学研究工作及相关产业，寻找跳绳运动

的科学培训方式，提升跳绳运动的技术水平与观赏性，发掘跳绳

运动的新花式提升趣味性。

7.承办符合本会宗旨的其他事项。

一、公示期自本公示发布起十个工作日。

二、运城市的公民、法人或者其他组织对拟成立的协会发起人、拟

任负责人及业务范围有异议的，应在公示期内，实名提交书面意见至运

城市体育局体育产业科。

联 系 人：刘 琦

联系电话：0359-2621519

邮 箱：ycstyjcyk@163.com

联系地址：运城市盐湖区河东东街 3999 号运城市体育局。

运城市体育局

2023 年 3月 30 日